（様式第５号の１）

     年 度  住 宅 用 地 申 告 書

国分寺市長 殿

国分寺市市税賦課徴収条例第 55 条の規定に基づき、下記のとおり、住宅用地の申告をし

ます。

申告日：    年  月  日

＜土地所有者＞

住 所
〒  －

ふ り が な

電話番号 （   ） 氏 名 ※

（※）法人の場合は、必ず押印してください。法人以外でも、本人が手書き（署名）しない場合は、記名し押印してください。

＜対象土地＞

所在 地 積 （ ㎡ ）

国分寺市          丁目         番

国分寺市          丁目         番

＜家屋の情報＞

所在 □同上
それ以外の場合

家屋番号

所有者 □同上
それ以外の場合 住所・氏名を記入

種類・構造・用途

床面積   ㎡  内居住の用に供する面積  ㎡

居住の用に
供した年月日 年  月  日 戸数・区画数

○土地を複数の用途に利用している場合は、利用状況がわかる書類を添付してください。

（様式第５号の１）

土地使用図

記入例

道路

自宅

戸数１

月極

駐車場

自宅部分 125.00㎡

駐車場部分 25.00㎡

15.00m

10.00m

5.00m

5.00m